

---

## **Materiale intretinere**

I.D.: 85807033

---

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 823,09 RON - 823,09 RON

---

Descriere: 1. Ciment EP 40kg 5 saci, 2. Franghie 10mm/200m 21m, 3. Baterie R6 ALC Varta 12 buc, 4. Reducite Canaliz 160x125 3 buc, 5. Fierastrau gips carton 150mm 1 buc, 6. Surub 12x70 30 buc, 7. Piulita M12 30 buc, 8. Surub 16x120 12 buc, 9. Piulita M 16 12 buc, 10. Saiba plata 16 20 buc, 11. Surub 6x16 20 buc, 12. Var Hidratat 2 saci, 13. Teava PVC Canalizare 125x2m 1 buc, 14. Styro Adeziv Spuma 750ml Tytan 1 buc, 15. var Hidratat 2 saci, 16. Lacat 63 bronz 2 buc, 17. Surub 14x90 20 buc, 18. Surub m16x100 20 buc, 19. Piulita M14 20 uc, 20. Piulita M16 20 buc

---